
<'¢»

CENMjNi Ph) REQONÁLNL ROZVOJ
CESKÉ REPUBLIKY

Dodatek c. 4 ke smlouve o nákupu a užití poukázek Sodexo

Smluvní strany

Sodexo pass Ceská republika a.s.

se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSC 15000,

)|||l||l|||!!|!||l|l||||l|||ll||||!||||||||l||!|ll|l!I||l|||||
RRCRP002EUDX

zapsaná v obchodním rejstríku Mestského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947,
ICO: 61860476
DIC: CZ61860476

(dále jen ,Sodexo")

a

Centrum pro regionální rozvoj Ceské republiky
státní príspevková organizace
se sídlem U nákladového nádražl 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice
ICO: 04095316

(dále jen ,,Klient")

1. Úvodní ustanovení

UNTRUM PROREG!QNÁLMROZVW CE5KÉREPÚBLIKy

PQDATELNA- PRAHA

'°"° "" 3 Ú. 11. 2018
Cas:

c'"q j"dnad' "N'/ gdm"
p0Cetlístu: ,I

lo,c,et.pg!±2!$au' 1_._,,_.. ._
1.1. Dne 12. brezna 2010 spolu smluvní strany uzavrely Smlouvu o nákupu a užiti poukázek Sodexo

(dále jen ,,Smlouva") a následne i dodatek c. 1 a c. 2 a c. 3 ke Smlouve. Ve Smlouve se

Sodexo zavázalo prodávat Klientovi jim vydávané poukázky (dále jen ,Poukázky"), které lze
použít k úhrade ceny zboží a služeb (dále jen ,,Zboží a služby"), a to dle aktuální nabídky a

v množsNí, které si Klient zvolí na základe objednávky, pricemž Klient se zavázal zaplatit za
takové poukázky dohodnutou cenu, která je dána nominální hodnotou poukázek a poplatkem.

1.2. Klient požaduje, aby Zboží a služby, na úhradu jejichž ceny jsou oprávneni pracovnici Klienta

použít Poukázky, odpovídaly svojí povahou výhradne Zbožím a službám specifikovaným v § 4
až 14 vyhlášky c. 11412002 Sb., o fondu kulturních a sociálnIch potreb (dále jen ,Vyhláška").
Duvodem je skutecnost, že Poukázky Klient používá jako prostredek cerpání fondu kulturnIch a

sociálnIch potreb Klienta, s tím, že tyto prostTedky z fondu lze cerpat práve pouze na výdaje
podle § 4 až 14 Vyhlášky.

1.3. Smiuvní strany se tímto dohodly na zmene Smlouvy ve znení dodatku takto.

2. Zmena smlouvy

2.1. Sodexo se prohlašuje, že Poukázkami je možné hradit výhradne cenu Zboží a služeb, které

svojí povahou odpovIdajl výhradne zbožím a službám specifikovaným v § 4 až 14 Vyhlášky.
Sodexo se zavazuje zajistit, aby poskytovatelé Zboží a služeb, u kterých lze hradit jejich cenu

pomocí Poukázek, poskytovali výhradne takové Zboží a služby, které svoji povahou odpovIdají
výhradne Zbožím a službám specifikovaným v § 4 až 14 Vyhlášky.

2.2. S ohledem na uvedené v CI. 2.1 tohoto dodatku Sodexo dále prohlašuje, že výdaje na porizenl
Poukázek jsou rádným prostredkem cerpání fOndu ku lturních a sociálních potreb Klienta podle
Vyhlášky.

Nákup a užití poukázek Sodexo Strana 1 z 2





A
<e»

Centrllm PRO REG1oNÁLNf ROZVOJ
CESKÉ REHJBLDCY

2.3. Porušl-li Sodexo svuj závazek v CI. 2.1 tohoto dodatku a vznikne-li v souvislosti s takovým

porušením Klientovi materiálni ci nemateriální újma, zavazuje se Sodexo takovou újmu v plném
rozsahu Klientovi nahradit.

2.4. Ostatní ustanoveni Smlouvy ve znení dodatku zustávají nedotcena.

3. Záverecná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obema smluvMmi stranami. Smluvní strany
berou na vedomí, že tento dodatek ke své úcinnosti vyžaduje uverejnení v registru smluv podle
zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnovánf
techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znení pozdejších zmen a predpisu a
s tímto uverejnením souhlasí. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem uverejnení v registru smluv
podle zákona o registru smluv.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

3.3. Obe smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly, že byl uzavren
podle jejich pravé a svobodné vule a nikoli v tísni za jednostranne nevýhodných podmínek, na
dukaz cehož pripojují své podpisy.

V Praze dne C. ,,,,,, ,,,Ay 1{ ÁJd'

Za Centrum pro regionální rozvoj Ceské republiky Za Sodexo Pass Ceská republika a.s.

Ing. Zdenek Va

generálni redit

odexo Pass Ceská rePublika a,.

Radlická 2 "
ISo 00P,,h, ,

Ji"c?=,',""'""
Libor Vranka -19.

Národní manažer obchodu

N

Nákup a užití poukázek Sodexo Strana 2 2



e F


